- Gli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso ammontano ad € 138.716,50. (Euro 

Centotrentottomilasettecentosedici/50) 

L’importo  dei  lavori  a  base  di  gara  soggetto  a  ribasso,  esclusi  IVA  e  oneri per  la sicurezza, 

ammonta ad Euro 2.130.076,51 (Euro Duemilionicentotrentamilasettantasei/51) di cui € 416.822,19,    

(Quattrocentosedicimilaottocentoventidue/19) per manodopera (art. 23, c. 16 del “Codice”). 

REVISIONE PREZZI. 

Ai sensi dell’art. 29, comma 1, lett. a) e b), del D.L. 27 gennaio 2022, n. 4, convertito in legge 28 marzo 

2022, n. 25, le  variazioni  di  prezzo  dei  singoli  materiali  da costruzione,  in  aumento  o  in